
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 43,633,585 円

変更後 53,692,100 円

増減 10,058,515 円

変更理由

　

日野台歩道橋補修（5-1）工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　施工に際して、橋面舗装コンクリートの斫り作業やブラストによる
　ケレン作業を実施した際、床版デッキプレートや階段蹴上げ等の鋼
　材が当初想定より大きく損傷していることが判明し、補修及び補強
　する範囲を拡大して施工する必要が生じたため。

変更なし

令和6年3月13日

　　　　工種　　　　　　　　　　　　　　　既定　　　 変更
　　・現場溶接工(当板補強)　　　　　　　A=1㎡　　　A=24㎡
　　・紫外線硬化型ＦＲＰシート設置工　　A=0.1㎡　　A=13㎡
　　・橋面防水工　　　　　　　　　　　　A=34㎡　　 A=67㎡
　　・塗替塗装工(素地調整)　　　　　　　A=506㎡　　A=651㎡
　　・塗替塗装工(防食下地)　　　　　　　A=509㎡　　A=654㎡


